
 

Sportivamente Belluno S.r.l. - Società Sportiva Dilettantistica sottoposta a direzione e coordinamento dell’Ente Comune di Belluno 
Via Dei Dendrofori 4/6 • 32100 BELLUNO • Cap. Soc. € 10.000,00 i.v. • Codice Fiscale, Partita IVA e C.C.I.A.A. di Belluno 
01098730250 
Tel. 0437 940488 • Fax 0437 940493 • PEC sportivamentebelluno@legalmail.it • www.sportivamentebelluno.it • 
info@sportivamentebelluno.it Gestione impianti: Piscina • Spes Arena • Palasport A. De Mas • Stadio Polisportivo • Parco Fluviale 
Lambioi 
 
 

 

DECISIONE DIRIGENZIALE N. 01 DEL 09.05.2024 

 

Oggeto: Avviso pubblico per l’assegnazione in concessione d’uso dei locali des�na� alle a�vità 
di bar, punto ristoro all’interno e all’esterno edegli impian� spor�vi ges�� da Spor�vamente 
Belluno S.r.l. – Decisione a Contrarre 

IL DIRETTORE GENERALE 

Rilevato che Spor�vamente Belluno S.r.l. per lo svolgimento delle proprie a�vità, intende offrire 
alla propria clientela un servizio bar, punto di ristoro, all’interno dell’impianto Spes Arena e 
all’esterno della Piscina, intende pubblicare l’Avviso in oggeto per la concessione d’uso del 
suindicato locale e chiosco, ponendo a base d’asta un canone concessorio unitario compreso di 
utenze, soggeto a rialzo, pari a € 7.500,00 oltre IVA; 

Rilevato che il sotoscrito ha assunto il ruolo di responsabile del Procedimento, il quale ha 
dichiarato, si sensi dell’art.6 bis della legge n. 241/1990, di non trovarsi in situazioni di conflito di 
interessi, neppur potenziale, con il presente affidamento; 

Dato Ato che l’avviso in oggeto è escluso dall’applicazione del D.Lgs. 36/2023, per cui trovano 
applicazione le sole norme previste nell’Avviso e nei format allega�; 

Considerato che ri�ene opportuno fare eseguire un sopralluogo agli operatori interessa�, affinché 
possano avere contezza dell’oggeto della concessione; 

Precisato che con riferimento alla concessione in parola non viene richiesta garanzia provvisoria 

Vista la Legge n. 241/1990  e s.m.i. 

DETERMINA 

Per quanto in premessa, da considerarsi parte integrante della presente determinazione 

1. Di approvare l’avviso in oggeto e di procedere alla rela�va pubblicazione sul sito 
is�tuzionale con di scadenza del sopralluogo il 23/05/2024 e della presentazione delle 
offerte il 24/05/2024 ore 12:00; 

2. Di nominare, ai sensi dell’ar�colo. 5 della Legge n. 241/1990, nel Responsabile Unico del 
Procedimento (RUP) il Dr. Enrico Fant; 

3. Che i provvedimen� rela�vi alla presente procedura saranno pubblica� sul profilo internet 
di Spor�vamente Belluno S.r.l. Ssd ai sensi del D.Lgs. n. 33/ e S.m.i 
 

Il Diretore Generale 
Dr. Enrico Fant 

mailto:info@sportivamentebelluno.it

